1 .~. 'i

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 13/78
De 06 de setembro de 1978

Declara facultativo o ponto na Câmara
municipal de Araraquara

O PRESIDENTE DA C~MAHA MUNICIPAL DE ARI•RAQUARA,Es•
tado de são ~aula, usand; de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

Declarar facultativo o ponto na Câ -
mera municipal da Araroquara, no dia 08 do corran-

• te mas.

câmara municipal de Araraquara, aos 06 (seis) dias

do mas de setembro
tenta o oito).

(mil, novecentos a se •

P:-esidente

Publicado na Diretoria do Expediente a Pessoal da
Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

~ ) ~Vl/Af:.~~OJ 7
Eurf es Ancalmo

Di ator Geral